
UCHWAŁA NR XLIX/374/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t. j. Dz. U. z 2023 r, 
poz.40 ze zm ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 28 503 387,20 zł, zwiększa się o kwotę 25 837,41 zł, do kwoty 
28 529 224,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 278 305,13 zł, zwiększa się o kwotę 25 837,41zł, do 
kwoty 21 304 142,54 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 794 788,04 zł, zwiększa się 
o kwotę 8 065,52 zł, do kwoty 2 802 853,56 zł Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 280 000,00 zł, w tym; dochody na zadania 
bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 
143 000,00 zł, dochody na zadania majątkowe realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 137 000,00 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 
7 225 082,07 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 137 000,00 zł, do kwoty 7 225 082,07 zł, zgodnie 
z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 38 501 266,33 zł, zwiększa się o kwotę 25 837,41 zł, do kwoty 
38 527 103,74 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 23 446 237,69 zł,zwiększa się o kwotę 25 837,41 zł,do 
kwoty 23 472 075,10 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 794 788,04 zł, zwiększa się 
o kwotę 8 065,52 zł, do kwoty 2 802 853,56 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 15 055 
028,64 zł,zmniejsza się i zwiększa o kwotę 40 000,00 zł, do kwoty 15 055 028,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Urszula Mariola Polakowska 

i Signed by / 
Podpisano przez: 

Urszula Mariola 
Polakowska 

Date / Data: 
2023-11-10 15:31 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/374/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 3 listopada 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 B 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa war i 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 

I d : E F E F 5 9 1 F - E 7 0 9 - 4 7 1 8 - 9 8 3 3 - A 5 B 7 0 F 7 3 3 C A D . P o d p i s a n y S t r o n a 1 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 11 264 727,91 0,00 6 025,00 11 270 752,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 447 577,18 0,00 6 025,00 453602,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84937,00 0,00 6 025,00 90962,00 

852 Pomoc społeczna 420 052,00 -145 572,00 9467,00 283 947,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

16000,00 0,00 2298,00 18298,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

16000,00 0,00 2298,00 18298,00 

85216 Zasiłki stałe 79634,00 -2 572,00 0,00 77062,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

78434,00 -2 572,00 0,00 75862,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18674,00 0,00 7169,00 25 843,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17000,00 0,00 6 500,00 23 500,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 674,00 0,00 669,00 2 343,00 

Strona 1 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



85232 Centra integracji społecznej 143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 82 245,98 0,00 4 851,89 87 097,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 924,78 0,00 4 630,67 53 555,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 824,78 0,00 4 630,67 10455,43 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

221,22 0,00 221,22 442,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

221,22 0,00 221,22 442,44 

bieżące razem: 18 483 517,09 -145 572,00 20 343,89 18 358 288,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

410886,00 0,00 0,00 410686,00 

majątkowe 

852 Pomoc społeczna 137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6830 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



majątkowe razem: 7 225 082,07 -137 000,00 0,00 7 088 082,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

50000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 Administracja publiczna 53872,37 0,00 2 831,52 56 703,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 53593,35 0,00 2 801,00 56 394,35 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53593,35 0,00 2 801,00 56 394,35 

75095 Pozostała działalność 279,02 0,00 30,52 309,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

279,02 0,00 30,52 309,54 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67586,00 0,00 3600,00 71 186,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 66191,00 0,00 3600,00 69791,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66191,00 0,00 3600,00 69791,00 

852 Pomoc społeczna 5145,00 0,00 1 554,00 6699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 5145,00 0,00 1 554,00 6699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5145,00 0,00 1 554,00 6699,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 275422,81 0,00 80,00 275 502,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 275422,81 0,00 80,00 275 502,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

244 276,00 0,00 80,00 244 356,00 

bieżące razem: 2 794 788,04 0,00 8 065,52 2 802 853,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 503 387,20 -282 572,00 308 409,41 28 529 224,81 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z ucbiałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

460686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/374/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 3 listopada 
2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

ztsgo: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

ztsgo: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 

przed zmianą 5 601 397,00 46000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555 397,00 5 555 397,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 

po zmianach 5 561 397,00 46000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 397,00 5 515 397,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
WSI 

przed zmianą 2 795 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 397,00 2 795 397,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
WSI 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa 

WSI zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa 

WSI 

po zmianach 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 397,00 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 795 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 397,00 2 795 397,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszsnie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 397,00 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 5 956 391,02 823 572,63 823 572,83 0,00 823 572,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 818,39 5 132 818,39 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększsnis 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 5 996 391,02 823 572,63 823 572,63 0,00 823 572,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 818,39 5 172 818,39 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 

przed zmianą 5 875 856,49 816 097,49 816 097,49 0,00 816 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 059 759,00 5 059 759,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 
zwiększsnis 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 

po zmianach 5 915 656,49 816 097,49 616 097,49 0,00 816 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 099 759,00 5 099 759,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 919 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 759,00 919 759,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 959 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 759,00 959 759,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 

przed zmianą 9 572 360,90 7 314632,90 6 906 372,90 5 435 263,75 1 471 109,15 101 400,00 306 860,00 0,00 0,00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 
zmniejszenie -129 700,00 -129 700,00 -129 700,00 -94 200,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 
zwiększenie 135 725,00 135 725,00 125 025,00 118 025,00 7 000,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 

po zmianach 9 578 385,90 7 320 657,90 8 901 697,90 5 459 088,75 1 442 809,15 101 400,00 317 580,00 0,00 0,00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
órodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
órodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7100149,90 4 842 421,90 4 620 247,90 3 619 213,75 801 034,15 0,00 222174,00 0,00 0,00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -7 000,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 135 025,00 135 025,00 125 025,00 118 025,00 7 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 192 674,90 4934946,90 4 702 772,90 3 930 238,75 772 534,15 0,00 232 174,00 0,00 0,00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
niezaliczone do 
wynagrocfeeń 

przed zmianą 185 005,00 185 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
niezaliczone do 
wynagrocfeeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowa 
niezaliczone do 
wynagrocfeeń zwiększenie 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
niezaliczone do 
wynagrocfeeń 

po zmianach 195 005,00 195 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 549 695,75 549 695,75 549 695,75 549 695,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 556 695,75 556 695,75 556 695,75 556 695,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 69 583,00 69 583,00 69 583,00 69 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 62 583,00 82583,00 82 583,00 62 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 359 662,15 359 662,15 359 662,15 0,00 359 662,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 324162,15 324162,15 324 1 82,15 0,00 324162,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 138 420,00 138 420,00 138 420,00 0,00 138 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 145 420,00 145 420,00 145 420,00 0,00 145 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 476,00 33476,00 33 476,00 33 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 38 516,00 38516,00 38 516,00 36 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 309 936,00 2 309 936,00 2 309 936,00 2 309 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszsnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększeń is 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

po zmianach 2 414936,00 2 414936,00 2 414936,00 2 414 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 545,00 6 545,00 6 545,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 985,00 985,00 985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 7 530,00 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 863 818,35 863 618,35 828 782,35 579 084,35 249 698,00 0,00 35 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -66 500,00 -66 500,00 -66 500,00 -86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 777 318,35 777 318,35 742 282,35 492 584,35 249 698,00 0,00 35 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
epołeczne 

przed zmianą 74 709,28 74709,26 74 709,28 74709,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
epołeczne 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

epołeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

epołeczne 

po zmianach 64 709,28 64709,28 64 709,28 64709,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solldamoiclowy 

przed zmianą 8 412,57 8 412,57 6 412,57 8 412,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solldamoiclowy 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solldamoiclowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solldamoiclowy 

po zmianach 6 912,57 6 912,57 6 912,57 6 912,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4790 Wynagrodzenia osobowa 
nauczycieli 

przed zmianą 424246,50 424246,50 424246,50 424 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowa 
nauczycieli 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowa 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowa 

nauczycieli 

po zmianach 349 248,50 349 248,50 349 248,50 349 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 117 542,00 117 542,00 110174,00 106 443,00 3 731,00 0,00 7 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 117 942,00 117 942,00 110174,00 106 443,00 3 731,00 0,00 7 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń zwiększsnis 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla ctelecl w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 64 608,35 64 608,35 80 383,35 45 478,35 14 907,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla ctelecl w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla ctelecl w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększsnis 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla ctelecl w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 64908,35 64 908,35 80 383,35 45 478,35 14 907,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
wydatki osobowe 
niezalkzone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
wydatki osobowe 
niezalkzone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

wydatki osobowe 
niezalkzone do 
wynagrodzeń zwiększsnis 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
wydatki osobowe 
niezalkzone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 344702,00 344702,00 323 901,00 300 702,00 23 199,00 0,00 20 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększsnis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 344002,00 344002,00 323 201,00 300 002,00 23 199,00 0,00 20 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społsczns 

przed zmianą 44619,00 44619,00 44619,00 44619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społsczns 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społsczns zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społsczns 

po zmianach 43 919,00 43919,00 43 919,00 43 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 925 628,00 1 786 626,00 1 542 520,00 771 120,00 771 400,00 100 000,00 146 108,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszsnie -2 572,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększsnis 9 467,00 9 467,00 2 298,00 0,00 2 298,00 0,00 7169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 932 523,00 1 795 523,00 1 544818,00 771 120,00 773 698,00 100 000,00 150 705,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 16 000,00 18000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zwiększsnis 2 298,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 18 298,00 18 298,00 18 298,00 0,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczeń ie 
zdrowotne 

przed zmianą 16 000,00 16000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczeń ie 
zdrowotne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczeń ie 

zdrowotne zwiększenie 2 298,00 2 298,00 2 298,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczeń ie 

zdrowotne 

po zmianach 18 296,00 16 298,00 18 296,00 0,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 

przed zmianą 79 634,00 79634,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 76 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 
zmniejszenie -2 572,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 

po zmianach 77 082,00 77 082,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 75 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 78 434,00 78 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -2 572,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 75 862,00 75 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 26674,00 28674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania zwiększenie 7 169,00 7169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 33 843,00 33 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia epołBczne 

przed zmianą 25 000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia epołBczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia epołBczne 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia epołBczne 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia epołBczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 1 674,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia epołBczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia epołBczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia epołBczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 174367,98 174367,98 167 473,76 66 622,00 98 651,76 0,00 6 894,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 4851,89 4 851,89 252,71 0,00 252,71 0,00 4599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 179 219,87 179 219,87 167 726,47 66 822,00 98 904,47 0,00 11 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz eldadkl 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 26924,76 28 924,76 21 151,76 0,00 21 151,76 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz eldadkl 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz eldadkl 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 4630,67 4630,67 252,71 0,00 252,71 0,00 4377,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz eldadkl 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 31 555,43 31 555,43 21 404,47 0,00 21 404,47 0,00 10 150,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 4377,96 4 377,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 377,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 10150,96 10150,96 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 51,76 51,76 51,76 0,00 51,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 252,71 252,71 252,71 0,00 252,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 304,47 304,47 304,47 0,00 304,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 221,22 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zwiększenie 221,22 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 442,44 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 221,22 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 221,22 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 442,44 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

przed zmianą U 689 828,29 20 034 799,88 18 161 642,49 9 188 634,78 8 993 107,74 898 900,00 788 972,22 947 284,94 0,00 180 000,00 18 088 028,84 18 088 028,64 71 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zmniejszenie -172 272,00 -132 272,00 -120 700,00 -94 200,00 •38 800,00 0,00 -2 872,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zwiększenie 190 043,B9 150 043,89 127 578,71 11B 028,00 9 550,71 0,00 22488,18 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

po zmianach W 707 800,18 20 682 671,84 18 140 818,20 9 182 389,78 8 967 188,48 898 900,00 806 868/40 947 284,94 0,00 180 000,00 18 088 028,64 18 088 028,64 71 000,00 0,00 0,00 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 53 872,37 53 872,37 53 872,37 53 672,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 831,52 2 831,52 2 831,52 2 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 58 703,89 58703,89 56 703,89 56 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 53 593,35 53 593,35 53 593,35 53 593,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 2 801,00 2 801,00 2 601,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 58 394,35 58394,35 56 394,35 56 394,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 798,98 44796,96 44 796,98 44798,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększsnis 2 342,95 2 342,95 2 342,95 2 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 47 139,91 47139,91 47 139,91 47 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 898,88 7696,66 7 698,86 7 698,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększsnis 400,65 400,65 400,65 400,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 6 099,51 8 099,51 6 099,51 8 099,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 097,53 1 097,53 1 097,53 1 097,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 57,40 57,40 57,40 57,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 154,93 1 154,93 1 154,93 1 154,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 279,02 279,02 279,02 279,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 30,52 30,52 30,52 30,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 309,54 309,54 309,54 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 238,27 236,27 238,27 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 25,54 25,54 25,54 25,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 263,81 263,81 263,81 263,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwlązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 40,75 40,75 40,75 40,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwlązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszsnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwlązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 4,98 4,96 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwlązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 45,73 45,73 45,73 45,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 67 586,00 67586,00 34 886,00 10 281,84 24604,16 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększsnis 3603,00 3603,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 71 186,00 71 186,00 34 886,00 10 284,84 24601,16 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
włactey państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa 

przed zmianą 1 024,00 1 024,00 1 024,00 720,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
włactey państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
włactey państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
włactey państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa 

po zmianach 1 024,00 1 024,00 1 024,00 723,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 5 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75108 wybory do Sejmu 1 Senatu 

przed zmianą 66191,00 68191,00 33 491,00 9 581,84 23 929,16 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 wybory do Sejmu 1 Senatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 wybory do Sejmu 1 Senatu 
zwiększenie 3 600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 wybory do Sejmu 1 Senatu 

po zmianach 69 791,00 69791,00 33 491,00 9 561,84 23 929,16 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 32 700,00 32700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 36 300,00 36300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 145,00 5145,00 5145,00 5100,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zwiększenie 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 500,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

po zmianach 6 699,00 6 699,00 6 699,00 6 600,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społscznsj 

przed zmianą 5 145,00 5145,00 5145,00 5100,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społscznsj 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społscznsj 
zwiększenie 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 500,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społscznsj 

po zmianach 6 699,00 6 699,00 6 699,00 6 600,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobows 
pracowników 

przed zmianą 5 100,00 5100,00 5 100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobows 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobows 

pracowników zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobows 

pracowników 

po zmianach 6 600,00 6600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społscznej 

przed zmianą 275 422,81 275 422,81 1 006,72 336,00 670,72 0,00 274 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społscznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społscznej zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społscznej 

po zmianach 275 502,81 275 502,81 1 066,72 416,00 670,72 0,00 274 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 275 422,81 275 422,81 1 006,72 336,00 870,72 0,00 274 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 275 502,81 275 502,81 1 086,72 416,00 670,72 0,00 274 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
wynagrodzenia 1 uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 281,01 281,01 281,01 281,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
wynagrodzenia 1 uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 

wynagrodzenia 1 uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 66,92 66,92 68,92 66,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
wynagrodzenia 1 uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 347,93 347,93 347,93 347,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 54,99 54,99 54,99 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 13,08 13,08 13,08 13,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 88,07 68,07 66,07 68,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 794 788,04 2 794 788,04 833 642,98 268 848,21 688098,74 0,00 1 981 148,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 8 068,62 8 088,82 4 488,82 4 414,82 64,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 802 863,88 2 802 863,66 838 108/47 272 980,73 888 147,74 0,00 1 984 748,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 5 



Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/374/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 3 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 895397,00 -40 000,00 2855397,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 795 397,00 -40 000,00 2 755 397,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 397,00 -40 000,00 2 755 397,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 795 397,00 -40 000,00 2 755 397,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

3udowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 0,00 0,00 0,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata lybaka w m. Jacnia 0,00 0,00 0,00 

3udowa przydomowych oczyszczalni ścieków pizy budynkach mieszkań 
komunalnych w m. Feliksówka, Suchowola Kolonia i Potoczek 100 000,00 0,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dostawa i montaż lampy UV 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 Transport i łączność 5132818,39 40 000,00 5 172 818,39 

60016 Drogi publiczne gminne 5 059 759,00 40 000,00 5 099 759,00 

Strona 1 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 759,00 40 000,00 959 759,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 

3udowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

250 000,00 0,00 250 000,00 

3udowa drogi gminnej Suchowola Kolonia - Malinówka na działkach nr 
1250/1,1251,69/1 - dokumentacja 0,00 40 000,00 40 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 

3udowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

521 094,00 0,00 521 094,00 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 25 000,00 0,00 25 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 9 225,00 0,00 9 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w m. Potoczek Kolonia 15 990,00 0,00 15 990,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 39 225,00 0,00 39 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 9 225,00 0,00 9 225,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

Dostawa samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utizymania 
dróg 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 340 000,00 0,00 340 000,00 

6370 lA/ydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 

3udowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

60017 Drogi wewnetizne 73 059,39 0,00 73 059,39 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 059,39 0,00 73 059,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 9225,00 0,00 9225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 234,39 0,00 9 234,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 54 600,00 0,00 54 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Strona 2 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 2 



Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 150 000,00 0,00 150 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

lA/ykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

150 000,00 0,00 150 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79000,00 0,00 79 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 000,00 0,00 79 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

Zakup zestawu naizędzi hydraulicznych 79 000,00 0,00 79 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 257 728,00 0,00 2257 728,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 257 728,00 0,00 2 257 728,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 145,00 0,00 337 145,00 

Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 6 000,00 0,00 6 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 331 145,00 0,00 331 145,00 

6370 i/Vydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

852 Pomoc społeczna 137 000,00 0,00 137 000,00 

85232 Centra integracji społecznej 137 000,00 0,00 137 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
Zmiana sposobu użytkowania wraz z adaptacją poddasza nieużytkowego 
budynku Centrum Integracji Społecznej na magazyn dla warsztatu 
artystyczno - florystycznego 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Zmiana sposobu użytkowania wraz z adaptacją poddasza nieużytkowego 
na salę warsztatu budynku CIS artystyczno - florystycznego dla 
uczestników CIS 

70 000,00 -70 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00 

Zakup pieca do wypału ceramiki 17 000,00 0,00 17 000,00 

Zakup samochodu osobowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311149,36 0,00 311149,36 

90005 Ochrona powietiza atmosferycznego i klimatu 34 128,12 0,00 34 128,12 

Strona 3 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 1 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34128,12 0,00 34 128,12 

Montaż instalacji fotowołtaicznęj na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 12 550,81 0,00 12 550,81 

Montaż instalacji fotowołtaicznęj na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 021,24 0,00 67 021,24 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 021,24 0,00 67 021,24 

3udowa oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 18 576,24 0,00 18 576,24 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej 110850L w 
m. Trzepieciny 10455,00 0,00 10455,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 22 140,00 0,00 22 140,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 7 250,00 0,00 7 250,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 8 600,00 0,00 8 600,00 

90095 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtwoizenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 44 000,00 0,00 44 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa elementów malej aichitektuiy: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

Budowa elementów malej aichitektuiy: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup kontenera gastronomicznego 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 321 935,89 0,00 1 321 935,89 

92109 Domy i ośrodki kultuiy, świetlice i kluby 1 321 935,89 0,00 1 321 935,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 935,89 0,00 216 935,89 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 216 935,89 0,00 216 935,89 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

Razem 12 395 028,64 0,00 12 395 028,64 

Strona 4 z 4 

Id: EFEF591F-E709-4718-9833-A5B70F733CAD. Podpisany Strona 4 


